
НО
ВО
СТ
И

2
0
2
3

NO
VE

LTI
ES

 

2
0
2
3



WWW.LAMPI.BG
ВСИЧКИ 

НАШИ ПРОДУКТИ 
ЩЕ НАМЕРИТЕ НА

FIND OUR 
FULL RANGE 

OF PRODUCTS АТ



НОВОСТИ 2023 | NOVELTIES 2023 

1
www.lampi.bg

ВЕГА
VEGA 5 ГАЛАКСИ L/S 

GALAXY L/S 9АСТРО
ASTRO 6 КАСИНИ

CASSINI 7 МАРТИС G
MARTIS G 8

ФИОРЕ
FIORE 10 ТЕВЕРЕ

TEVERE 11ТАИТИ
TAHITI 11 ТЕА

THEA 12 КОМПАС G
COMPASS G 13

МОРЕЛО
MORELLO 15

РОЗЕТА
ROSETTE 20

ЕТНА
ETNA 16 ПОМПЕЙ

POMPEY 17

ЛАУРА
LAURA 18 ЗИПЪР

ZIPPER 20

РИНО G
RENO G 23

БИАНКА
BIANCA 21 ЛУИДЖИ

LUIGI 22

ЛИРА
LYRE 23 ТОРИНО

TORINO 24 ОРЛАНДО
ORLANDO 29

СЪДЪРЖАНИЕ
CONTENTS

АЛМА
ALMA 14РОНДА

RONDA 14

АПОЛО
APOLLO 31



НОВОСТИ 2023 | NOVELTIES 2023 

2
www.lampi.bg

МАРТИС S
MARTIS S 33

РИНО S 
RENO S 41

ПАРМА
PARMA 35 ПРАТО

PRATO 36

РИНО L
RENO L 40 ПЕТРА

PETRA 42

КОМПАС
COMPASS 39

ПИЕТРО
PIETRO 42

МАРИО
MARIO 43

АЛЕКСА
ALEXA 38 СКАЛА

SCALA 39

ЕТЪР
ETAR 45

КАЛИАКРА
KALIAKRA 49

КРАФТ
CRAFT 45 ТИЕРА

TIERRA 46

ОРИОН
ORION 53

АЛБЕРО
ALBERO 48

ВИКТОРИЯ
VICTORIA 51 ПИЗА СПОТ

PISA SPOT 52

МАРТИС L
MARTIS L 32

РЕА
RHEA 40

ВЕНЕРА
VENUS 34

ПИН
PIN 40 ХЕЛИКС

HELIX 40

ПИЗА
PISA 53



НОВОСТИ 2023 | NOVELTIES 2023 

3
www.lampi.bg

ЕЛЕГАНС
ELEGANCE 54 КАН

CANNES 58

ВЕРГИНА 
VERGINA 62

МАРС
MARS 61 МЕСИНА

MESSINA 61 МИРАЖ
MIRAGE 61 ЮРА

JURA 62

СТАМПА
STAMPA 62 МАРС LED

MARS LED 63 ВЕРГИНА LED
VERGINA LED 63 СТАМПА LED

STAMPA LED 63

НАВОНА
NAVONA 55 МЕТРОПОЛ

METROPOL 56 РИЦ
RITZ 57

ЦВЕТИНА
TZVETINA 59



СТЪКЛО

ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 
С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО

LUMINARIES 
WITH GLASS LAMPSHADES



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

5
www.lampi.bg

ВЕГА ЧЕРЕН

VEGA BLACK

21356

272603
	 H	 max 830 mm
	W	 ø650 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

272602
	 H	 max 830 mm
	W	 590x270 mm
	 K	 2.500 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

6
www.lampi.bg

АСТРО ЧЕРЕН

ASTRO BLACK
270603
	 H	 max 700 mm
	W	 ø720 mm
	 K	 3.800 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

270602
	 H	 max 700 mm
	W	 720x240 mm
	 K	 2.800 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

270621
	 H	 250 mm
	W	 150x200 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

270631
	 H	 310 mm
	W	 150x150 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

7
www.lampi.bg

КАСИНИ ЧЕРЕН

CASSINI BLACK

270903
	 H	 max 700 mm
	W	 720x240 mm
	 K	 3.700 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

270902
	 H	 max 700 mm
	W	 520x240 mm
	 K	 2.700 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

8
www.lampi.bg

МАРТИС G ЧЕРЕН / БЯЛ

MARTIS G BLACK / WHITE

21356

273011
	 H	 max 860 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK

273021
	 H	 max 860 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

273016
	 H	 300 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK

273026
	 H	 300 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

273051
	 H	 1520 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 3.800 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK

273061
	 H	 1520 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 3.800 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

273014
	 H	 260 mm
	W	 210x180 mm
	 K	 0.750 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK

273024
	 H	 260 mm
	W	 210x180 mm
	 K	 0.750 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

▶ ▶

▶ ▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

9
www.lampi.bg

ГАЛАКСИ L/S ЧЕРЕН

GALAXY L/S BLACK

21356

274213 L
	 H	 510 mm
	W	 ø560 mm
	 K	 3.250 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

273713 S
	 H	 490 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 2.450 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

274212 L
	 H	 400 mm
	W	 560x240 mm
	 K	 1.700 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

273712 S
	 H	 380 mm
	W	 500x210 mm
	 K	 1.550 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

274221 L
	 H	 300 mm
	W	 290x240 mm
	 K	 0.850 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

273721 S
	 H	 240 mm
	W	 260x210 mm
	 K	 0.750 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

274231 L
	 H	 270 mm
	W	 240x180 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

273731 S
	 H	 240 mm
	W	 210x140 mm
	 K	 0.750 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

▶

▶

▶

▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

10
www.lampi.bg

ФИОРЕ ЧЕРЕН

FIORE BLACK

273604
	 H	 max 750 mm
	W	 960x400 mm
	 K	 3.400 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	L	1911-Z-1-WH 

	D	 ø180 mm
	C	 Бял | White

273613
	 H	 650 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 2.800 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1911-Z-1-WH 

	D	 ø180 mm
	C	 Бял | White

273602
	 H	 max 750 mm
	W	 800x180 mm
	 K	 2.250 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1911-Z-1-WH 

	D	 ø180 mm
	C	 Бял | White

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

11
www.lampi.bg

ТАИТИ ЧЕРЕН

TAHITI BLACK

21356

273813
	 H	 750 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 3.200 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1911-Z-1-WH 

	D	 ø180 mm
	C	 Бял | White

273812
	 H	 660 mm
	W	 500x180 mm
	 K	 2.100 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1911-Z-1-WH 

	D	 ø180 mm
	C	 Бял | White

262303
	 H	 300 mm
	W	 640x150 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

262323
	 H	 300 mm
	W	 640x150 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK▶

ТЕВЕРЕ ЧЕРЕН / БЯЛ

TEVERE BLACK / WHITE

262302
	 H	 300 mm
	W	 540x150 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

262322
	 H	 300 mm
	W	 540x150 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

12
www.lampi.bg

ТЕА ЧЕРЕН

THEA BLACK

275014
	 H	 max 580 mm
	W	 410x410 mm
	 K	 1.900 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

275013
	 H	 max 640 mm
	W	 ø480 mm
	 K	 1.700 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

275012
	 H	 max 750 mm
	W	 470x210 mm
	 K	 1.150 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

13
www.lampi.bg

КОМПАС G ЧЕРЕН / БЯЛ

COMPASS G BLACK / WHITE

21356

274916
	 H	 320 mm
	W	 ø720 mm
	 K	 2.700 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK 274906

	 H	 320 mm
	W	 ø720 mm
	 K	 2.700 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

274914
	 H	 320 mm
	W	 ø720 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK 274904

	 H	 320 mm
	W	 ø720 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

274912
	 H	 200 mm
	W	 700x140 mm
	 K	 1.100 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK 274902

	 H	 200 mm
	W	 700x140 mm
	 K	 1.100 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

▶

▶

▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

14
www.lampi.bg

РОНДА ЧЕРЕН

RONDA BLACK

21356

275424
	 H	 200 mm
	W	 560x400 mm
	 K	 1.900 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	L	116-C-1-WH 

	D	 ø120 mm, h=130 mm
	C	 Бял | White

275414
	 H	 200 mm
	W	 560x400 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	L	116-C-6-FU 

	D	 ø120 mm, h=130 mm
	C	 Дим | Fume

АЛМА ЧЕРЕН

ALMA BLACK

275316
	 H	 320 mm
	W	 ø640 mm
	 K	 2.800 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

275315
	 H	 320 mm
	W	 ø640 mm
	 K	 2.500 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

275314
	 H	 320 mm
	W	 ø640 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

275313
	 H	 320 mm
	W	 ø640 mm
	 K	 2.100 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

15
www.lampi.bg21356

МОРЕЛО ЧЕРЕН / БЯЛ

MORELLO BLACK / WHITE

261805
	 H	 230 mm
	W	 ø550 mm
	 K	 2.200 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK 261855

	 H	 230 mm
	W	 ø550 mm
	 K	 2.200 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

261803
	 H	 230 mm
	W	 ø550 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK 261853

	 H	 230 mm
	W	 ø550 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

261802
	 H	 370 mm
	W	 200x140 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK 261852

	 H	 370 mm
	W	 200x140 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 
	D	 ø140 mm, h=120 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

261801
	 H	 220 mm
	W	 ø180 mm
	 K	 0.800 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK 261851

	 H	 220 mm
	W	 ø180 mm
	 K	 0.800 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Бял | White

БЯЛ
WHITE

▶

▶

▶

▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

16
www.lampi.bg

ЕТНА ЧЕРЕН

ETNA BLACK

274805
	 H	 260 mm
	W	 ø600 mm
	 K	 2.200 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

274803
	 H	 260 mm
	W	 ø600 mm
	 K	 1.400 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

274831
	 H	 320 mm
	W	 ø140 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

274821
	 H	 320 mm
	W	 230x140 mm
	 K	 0.600 kg  
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

17
www.lampi.bg

ПОМПЕЙ ЧЕРЕН

POMPEY BLACK

268931
	 H	 320 mm
	W	 ø140 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	116-С-5-62 

	D	 ø120 mm, h=130 mm
	C	 Карамел + Черен |
		  Caramel + Black

268921
	 H	 320 mm
	W	 230x140 mm
	 K	 0.600 kg  
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	116-С-5-62 

	D	 ø120 mm, h=130 mm
	C	 Карамел + Черен |
		  Caramel + Black

268905
	 H	 260 mm
	W	 ø600 mm
	 K	 2.200 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	116-С-5-62 

	D	 ø120 mm, h=130 mm
	C	 Карамел + Черен |
		  Caramel + Black

268903
	 H	 260 mm
	W	 ø600 mm
	 K	 1.400 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	116-С-5-62 

	D	 ø120 mm, h=130 mm
	C	 Карамел + Черен |
		  Caramel + Black

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

18
www.lampi.bg

ЛАУРА КРЕМ+ЗЛАТО

LAURA CREAM+GOLD

255013
	 H	 190 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 1.650 kg
	 B	 3xE14, max 3x60W

	L	1163-D-5-EC

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Екрю | Ecru

255021
	 H	 340 mm
	W	 210x240 mm
	 K	 0.650 kg
	 B	 1xE14, max 1x60W

	L	1163-D-5-EC

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Екрю | Ecru

255014
	 H	 190 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 2.000 kg
	 B	 4xE14, max 4x60W

	L	1163-D-5-EC 

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Екрю | Ecru

255012
	 H	 190 mm
	W	 500x270 mm
	 K	 1.150 kg
	 B	 2xE14, max 2x60W

	L	1163-D-5-EC

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Екрю | Ecru

21356

255031
	 H	 280 mm
	W	 ø220 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE14, max 1x60W

	L	1163-D-5-EC 

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Екрю | Ecru



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

19
www.lampi.bg

ЛАУРА БЯЛ+СРЕБРО

LAURA WHITE+SILVER

269813
	 H	 190 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 1.650 kg
	 B	 3xE14, max 3x60W

	L	1163-D-5-MAT 

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Мат | Мatt

269821
	 H	 340 mm
	W	 210x240 mm
	 K	 0.650 kg
	 B	 1xE14, max 1x60W

	L	1163-D-5-MAT 

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Мат | Мatt

269814
	 H	 190 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 2.000 kg
	 B	 4xE14, max 4x60W

	L	1163-D-5-MAT 

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Мат | Мatt

269812
	 H	 190 mm
	W	 500x270 mm
	 K	 1.150 kg
	 B	 2xE14, max 2x60W

	L	1163-D-5-MAT 

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Мат | Мatt

269831
	 H	 280 mm
	W	 ø220 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE14, max 1x60W

	L	1163-D-5-MAT 

	D	 ø150 mm, h=110 mm
	C	 Мат | Мatt

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

20
www.lampi.bg

РОЗЕТА ПАТИНА

ROSETTE PATINA

269513
	 H	 250 mm
	W	 ø600 mm
	 K	 2.800 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-D-6-CU 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Мед | Copper

269613
	 H	 600 mm
	W	 600x180 mm
	 K	 2.800 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-D-6-CU 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Мед | Copper

ЗИПЪР ПАТИНА

ZIPPER PATINA

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

21
www.lampi.bg21356

БИАНКА ХРОМ

BIANCA CHROME

266615
	 H	 380 mm
	W	 ø560 mm
	 K	 2.000 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	077-ALB 
	D	 ø120 mm, h=190 mm 
	C	 Бял алабастър | 
		  White Alabaster

266613
	 H	 380 mm
	W	 ø560 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	077-ALB 
	D	 ø120 mm, h=190 mm 
	C	 Бял алабастър | 
		  White Alabaster

266621
	 H	 230 mm
	W	 300x120 mm
	 K	 0.800 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	077-ALB 
	D	 ø120 mm, h=190 mm 
	C	 Бял алабастър | 
		  White Alabaster



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

22
www.lampi.bg

ЛУИДЖИ ЧЕРEН

LUIGI BLACK

273408
	 H	 620 mm
	W	 ø680 mm
	 K	 4.000 kg
	 B	 8xE27, max 8x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

273402
	 H	 450 mm
	W	 340x140 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

23
www.lampi.bg

ЛИРА ЧЕРЕН

LYRE BLACK

274501
	 H	 max 950 mm
	W	 ø200 mm
	 K	 0.800 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 

	D	 ø180 mm, h=150 mm
	C	 Бял | White

274502
	 H	 720 mm
	W	 ø200 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-D-1-WH 

	D	 ø180 mm, h=150 mm
	C	 Бял | White

РИНО G ЧЕРЕН

RENO G BLACK

273111
	 H	 max 800 mm
	W	 ø250 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-E-1-WH 

	D	 ø140 mm, h=120 mm
	C	 Бял | White

ЧЕРЕН
BLACK

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

24
www.lampi.bg 21356

ТОРИНО ЧЕРЕН

TORINO BLACK

269453
	 H	 max 850 mm
	W	 730x170 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

269452
	 H	 max 850 mm
	W	 450x170 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

269451
	 H	 max 850 mm
	W	 ø170 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

269423
	 H	 max 850 mm
	W	 760x200 mm
	 K	 4.100 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-C-6-FU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Дим | Fume

269422
	 H	 max 850 mm
	W	 480x200 mm
	 K	 2.700 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-C-6-FU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Дим | Fume

269421
	 H	 max 850 mm
	W	 ø200 mm
	 K	 1.400 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-C-6-FU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Дим | Fume



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

25
www.lampi.bg

ТОРИНО ЧЕРЕН

TORINO BLACK

269483
	 H	 max 850 mm
	W	 700x130 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	120-6-FU 
	D	 ø130 mm, h=250 mm 
	C	 Дим | Fume

269463
	 H	 max 850 mm
	W	 660x100 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	333-C-6-FU 
	D	 ø100 mm, h=290 mm 
	C	 Дим | Fume

269482
	 H	 max 850 mm
	W	 380x130 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	120-6-FU 
	D	 ø130 mm, h=250 mm 
	C	 Дим | Fume

269462
	 H	 max 850 mm
	W	 350x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	333-C-6-FU 
	D	 ø100 mm, h=290 mm 
	C	 Дим | Fume

269481
	 H	 max 850 mm
	W	 ø130 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	120-6-FU 
	D	 ø130 mm, h=250 mm 
	C	 Дим | Fume

269461
	 H	 max 850 mm
	W	 ø100 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	333-C-6-FU 
	D	 ø100 mm, h=290 mm 
	C	 Дим | Fume

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

26
www.lampi.bg 21356

ТОРИНО ПАТИНА

TORINO PATINA

269413
	 H	 max 850 mm
	W	 760x200 mm
	 K	 4.100 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-C-6-CU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

269433
	 H	 max 850 mm
	W	 730x170 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1921-6-CU 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

269412
	 H	 max 850 mm
	W	 480x200 mm
	 K	 2.700 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1910-C-6-CU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

269432
	 H	 max 850 mm
	W	 450x170 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1921-6-CU 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

269411
	 H	 max 850 mm
	W	 ø200 mm
	 K	 1.400 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-C-6-CU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

269431
	 H	 max 850 mm
	W	 ø170 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1921-6-CU 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

27
www.lampi.bg

ТОРИНО ПАТИНА

TORINO PATINA

269493
	 H	 max 850 mm
	W	 700x130 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	120-6-CU 
	D	 ø130 mm, h=250 mm 
	C	 Мед | Copper

269473
	 H	 max 850 mm
	W	 660x100 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	333-C-6-CU 
	D	 ø100 mm, h=290 mm 
	C	 Мед | Copper

269492
	 H	 max 850 mm
	W	 380x130 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	120-6-CU 
	D	 ø130 mm, h=250 mm 
	C	 Мед | Copper

269472
	 H	 max 850 mm
	W	 350x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	333-C-6-CU 
	D	 ø100 mm, h=290 mm 
	C	 Мед | Copper

269491
	 H	 max 850 mm
	W	 ø130 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	120-6-CU 
	D	 ø130 mm, h=250 mm 
	C	 Мед | Copper

269471
	 H	 max 850 mm
	W	 ø100 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	333-C-6-CU 
	D	 ø100 mm, h=290 mm 
	C	 Мед | Copper

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

28
www.lampi.bg 21356

ТОРИНО ХРОМ

TORINO CHROME

269443
	 H	 max 850 mm
	W	 730x170 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

269442
	 H	 max 850 mm
	W	 450x170 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

269441
	 H	 max 850 mm
	W	 ø170 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

ТОРИНО НАСТОЛНИ ЛАМПИ

TORINO TABLE LAMPS

269425
	 H	 220 mm
	W	 ø200 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-C-6-FU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Дим | Fume

ЧЕРЕН
BLACK

269415
	 H	 220 mm
	W	 ø200 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1910-C-6-CU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

ПАТИНА
PATINA

269455
	 H	 220 mm
	W	 ø170 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

ЧЕРЕН
BLACK

269435
	 H	 220 mm
	W	 ø170 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	L	1921-6-CU 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

ПАТИНА
PATINA



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ СТЪКЛО | LUMINARIES WITH GLASS LAMPSHADES 

29
www.lampi.bg

ОРЛАНДО ЧЕРЕН/ПАТИНА

ORLANDO BLACK/PATINA

21356

262053
	 H	 max 850 mm
	W	 ø420 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1921-6-PB 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Олово | Lead

ЧЕРЕН
BLACK

262013
	 H	 max 850 mm
	W	 ø450 mm
	 K	 4.100 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-C-6-CU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

ПАТИНА
PATINA262023

	 H	 max 850 mm
	W	 ø450 mm
	 K	 4.100 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1910-C-6-FU 
	D	 ø200 mm, h=180 mm 
	C	 Дим | Fume

ЧЕРЕН
BLACK

262033
	 H	 max 850 mm
	W	 ø420 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

	L	1921-6-CU 
	D	 ø170 mm, h=180 mm 
	C	 Мед | Copper

ПАТИНА
PATINA

262015
	 H	 max 850 mm
	W	 ø420 mm
	 K	 4.800 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	1910-D-6-CU 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Мед | Copper

ПАТИНА
PATINA262025

	 H	 max 850 mm
	W	 ø420 mm
	 K	 4.800 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

	L	1910-D-6-FU 
	D	 ø180 mm, h=150 mm 
	C	 Дим | Fume

ЧЕРЕН
BLACK



СТЪКЛО

ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 
БЕЗ АБАЖУРИ

LUMINARIES 
WITHOUT LAMPSHADES



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

31
www.lampi.bg21356

АПОЛО ЧЕРЕН

APOLLO BLACK

273513
	 H	 460 mm
	W	 ø760 mm
	 K	 2.150 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

273512
	 H	 680 mm
	W	 700x100 mm
	 K	 1.550 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

273531
	 H	 240 mm
	W	 210x140 mm
	 K	 0.550 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

273521
	 H	 100 mm
	W	 240x210 mm
	 K	 0.450 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 
БЕЗ АБАЖУРИ

LUMINARIES 
WITHOUT LAMPSHADES

273551
	 H	 1480 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 3.300 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

32
www.lampi.bg 21356

271301
	 H	 max 860 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK 271302

	 H	 max 860 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE

МАРТИС L ЧЕРЕН / БЯЛ

MARTIS L BLACK / WHITE

271311
	 H	 300 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271312
	 H	 300 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE

271451
	 H	 1520 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 3.400 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE271351

	 H	 1520 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 3.400 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271322
	 H	 260 mm
	W	 210x160 mm
	 K	 0.450 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE271321

	 H	 260 mm
	W	 210x160 mm
	 K	 0.450 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

33
www.lampi.bg

271401
	 H	 max 750 mm
	W	 ø240 mm
	 K	 0.700 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK271402

	 H	 max 750 mm
	W	 ø240 mm
	 K	 0.700 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE

МАРТИС S ЧЕРЕН / БЯЛ

MARTIS S BLACK / WHITE

21356

271461
	 H	 max 820 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 2.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271431
	 H	 max 980 mm
	W	 720x240 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271432
	 H	 max 980 mm
	W	 720x240 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

БЯЛ
WHITE

271462
	 H	 max 820 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 2.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

БЯЛ
WHITE



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

34
www.lampi.bg 21356

ВЕНЕРА ЧЕРЕН

VENUS BLACK 274613
	 H	 440 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 1.950 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

274612
	 H	 330 mm
	W	 500x210 mm
	 K	 1.150 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

274621
	 H	 190 mm
	W	 260x210 mm
	 K	 0.550 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

35
www.lampi.bg21356

ПАРМА ЧЕРЕН

PARMA BLACK270716
	 H	 480 mm
	W	 ø750 mm
	 K	 3.700 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

270714
	 H	 390 mm
	W	 ø750 mm
	 K	 3.200 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

270731
	 H	 400 mm
	W	 200x160 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W 270721

	 H	 160 mm
	W	 300x130 mm
	 K	 0.700 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

36
www.lampi.bg 21356

ПРАТО ЧЕРЕН / БЯЛ

PRATO BLACK / WHITE

275164
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275114
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

БЯЛ
WHITE

Дизайн ПЛЮС

PLUS Design

Дизайн МОРЗ

MORSE Design

▶ 275162
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275112
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

БЯЛ
WHITE

275174
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275124
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

БЯЛ
WHITE

275172
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275122
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

БЯЛ
WHITE

▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

37
www.lampi.bg

Дизайн СЕЛЕНА

SELENA Design

Дизайн ХЕЛИОС

HELIOS Design

21356

ПРАТО ЧЕРЕН / БЯЛ

PRATO BLACK / WHITE

275184
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275134
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

БЯЛ
WHITE

275182
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275132
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

БЯЛ
WHITE

▶

275194
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275144
	 H	 max 860 mm
	W	 ø780 mm
	 K	 3.550 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

БЯЛ
WHITE

275192
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275142
	 H	 max 740 mm
	W	 780x100 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

БЯЛ
WHITE

▶



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

38
www.lampi.bg 21356

АЛЕКСА ЧЕРЕН / БЯЛ

ALEXA BLACK / WHITE

272851
	 H	 230 mm
	W	 ø360 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

ЧЕРЕН
BLACK

272852
	 H	 230 mm
	W	 ø360 mm
	 K	 1.200 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W

БЯЛ
WHITE

272831
	 H	 230 mm
	W	 ø320 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

ЧЕРЕН
BLACK

272832
	 H	 230 mm
	W	 ø320 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

БЯЛ
WHITE



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

39
www.lampi.bg

КОМПАС ЧЕРЕН / БЯЛ

COMPASS BLACK / WHITE

СКАЛА ЧЕРЕН / БЯЛ

SCALA BLACK / WHITE

268516
	 H	 220 mm
	W	 ø600 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

БЯЛ
WHITE268506

	 H	 220 mm
	W	 ø600 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

ЧЕРЕН
BLACK

268716
	 H	 280 mm
	W	 ø640 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

БЯЛ
WHITE 268706

	 H	 280 mm
	W	 ø640 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 6xE27, max 6x60W

ЧЕРЕН
BLACK

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

40
www.lampi.bg 21356

271701
	 H	 max 800 mm
	W	 ø250 mm
	 K	 0.750 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271702
	 H	 max 800 mm
	W	 ø250 mm
	 K	 0.750 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE

РИНО L ЧЕРЕН / БЯЛ

RENO L BLACK / WHITE

ПИН ЧЕРЕН / БЯЛ

PIN BLACK / WHITE

270813
	 H	 630 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

ЧЕРЕН
BLACK

270814 БЯЛ
WHITE

ХЕЛИКС ЧЕРЕН / БЯЛ

HELIX BLACK / WHITE

271501
	 H	 max 700 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271502 БЯЛ
WHITE

РЕА ЧЕРЕН / БЯЛ

RHEA BLACK / WHITE

275214
	 H	 550 mm
	W	 320x320 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

ЧЕРЕН
BLACK

275204 БЯЛ
WHITE



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

41
www.lampi.bg

271801
	 H	 max 700 mm
	W	 ø195 mm
	 K	 0.500 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271802
	 H	 max 700 mm
	W	 ø195 mm
	 K	 0.500 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE

21356

РИНО S ЧЕРЕН / БЯЛ

RENO S BLACK / WHITE

271861
	 H	 max 750 mm
	W	 ø420 mm
	 K	 2.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271831
	 H	 max 900 mm
	W	 720x195 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

ЧЕРЕН
BLACK

271832
	 H	 max 900 mm
	W	 720x195 mm
	 K	 2.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

БЯЛ
WHITE

271862
	 H	 max 750 mm
	W	 ø420 mm
	 K	 2.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W

БЯЛ
WHITE



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

42
www.lampi.bg 21356

ПИЕТРО ЧЕРЕН / БЯЛ

PIETRO BLACK / WHITE

269006
	 H	 90 mm
	W	 ø100 mm
	 K	 0.250 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK 269004

	 H	 90 mm
	W	 ø100 mm
	 K	 0.250 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE

ПЕТРА ЧЕРЕН / БЯЛ

PETRА BLACK / WHITE

273311
	 H	 240 mm
	W	 ø350 mm
	 K	 0.700 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

ЧЕРЕН
BLACK273312

	 H	 240 mm
	W	 ø350 mm
	 K	 0.700 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

БЯЛ
WHITE



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА БЕЗ АБАЖУРИ | LUMINARIES WITHOUT LAMPSHADES

43
www.lampi.bg21356

268608
	 H	 530 mm
	W	 ø530 mm
	 K	 1.600 kg
	 B	 8xE27, max 8x60W

268622
	 H	 290 mm
	W	 260x100 mm
	 K	 0.500 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

МАРИО ЧЕРЕН 

MARIO BLACK 



СТЪКЛО

ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 
ОТ ДЪРВО

WOODEN
LUMINARIES



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА ОТ ДЪРВО | WOODEN LUMINARIES

45
www.lampi.bg

ЕТЪР ПАТИНА

ETAR PATINA

268403
	 H	 660 mm
	W	 590x90 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x60W
		 Рустик | Rustic

21356

КРАФТ ЧЕРЕН

CRAFT BLACK

272711
	 H	 250 mm
	W	 160x60 mm
	 K	 0.550 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
		 Рустик | Rustic

272715
	 H	 max 1200 mm
	W	 950x80 mm
	 K	 4.600 kg
	 B	 5xE27, max 5x60W
		 Рустик | Rustic

ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 
ОТ ДЪРВО

WOODEN
LUMINARIES



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА ОТ ДЪРВО | WOODEN LUMINARIES

46
www.lampi.bg

273934
	C	 Венге | Wenge

273974
	C	 Палисандър | Palisander

273954

	C	 Махагон | Mahogany

273964
	 H	 200 mm
	W	 ø640 mm
	 K	 3.500 kg
	 B	 4xE27, max 4x60W

	C	 Орех | Walnut

▶

273936
	C	 Венге | Wenge

273976
	C	 Палисандър | Palisander

273956

	C	 Махагон | Mahogany

273966
	 H	 350 mm
	W	 190x160 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	C	 Орех | Walnut

▶

273931
	C	 Венге | Wenge

273971
	C	 Палисандър | Palisander

273951

	C	 Махагон | Mahogany

273961
	 H	 max 850 mm
	W	 190x40 mm
	 K	 0.800 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	C	 Орех | Walnut

▶

21356

ТИЕРА ЧЕРЕН

TIERRA BLACK

273911

	C	 Рустик | Rustic

273916

	C	 Рустик | Rustic

273914

	C	 Рустик | Rustic



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА ОТ ДЪРВО | WOODEN LUMINARIES

47
www.lampi.bg

ТИЕРА ЧЕРЕН

TIERRA BLACK

273962
	 H	 200 mm
	W	 780x190 mm
	 K	 1.600 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W	
	C	 Орех | Walnut

273972
	 H	 200 mm
	W	 780x190 mm
	 K	 1.600 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Палисандър | Palisander

273952
	 H	 200 mm
	W	 780x190 mm
	 K	 1.600 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W	
	C	 Махагон | Mahogany

273932
	 H	 200 mm
	W	 780x190 mm
	 K	 1.600 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Венге | Wenge

21356

273912

	C	 Рустик | Rustic



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА ОТ ДЪРВО | WOODEN LUMINARIES

48
www.lampi.bg

АЛБЕРО ЧЕРЕН

ALBERO BLACK

273216 
	 H	 max 900 mm
	W	 365x40 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Орех | Walnut

273215
	C	 Махагон | Mahogany

273217
	C	 Палисандър | Palisander

273213
	C	 Венге | Wenge

▶

273239
	 H	 max 950 mm
	W	 390x40 mm
	 K	 0.700 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Рустик | Rustic

273236
	C	 Орех | Walnut

273235
	C	 Махагон | Mahogany

273233
	C	 Венге | Wenge

▶

21356

273219
	C	 Рустик | Rustic

273237
	C	 Палисандър | Palisander

273226
	C	 Орех | Walnut

273225
	 H	 max 870 mm
	W	 300x40 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Махагон | Mahogany

273227
	C	 Палисандър | Palisander

273223
	C	 Венге | Wenge

▶

273229
	C	 Рустик | Rustic



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА ОТ ДЪРВО | WOODEN LUMINARIES

49
www.lampi.bg

КАЛИАКРА НИКЕЛ

KALIAKRA NICKEL

252002
	 H	 max 600 mm
	W	 ø80 mm
	 K	 0.500 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W

252001
	 H	 max 600 mm
	W	 ø80 mm
	 K	 0.300 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

252021
	 H	 300 mm
	W	 230x100 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W

	C	 Рустик | Rustic

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

50
www.lampi.bg

СТЪКЛО

ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 
С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ

LUMINARIES
WITH TEXTILE LAMPSHADES



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

51
www.lampi.bg21356

ВИКТОРИЯ ГАЛАТА

VICTORIA GALATA

ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 
С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ

LUMINARIES
WITH TEXTILE LAMPSHADES

274305

	H	max 600 mm

	W	ø700 mm

	K	3.500 kg

	B	5xE27, max 5x40W

	D	ø200/ø90 mm, h=150 mm 

	T	Галата Крем | Galata Cream

БЯЛ
WHITE

274303

	H	max 600 mm

	W	ø700 mm

	K	3.250 kg

	B	3xE27, max 3x40W

	D	ø200/ø90 mm, h=150 mm 

	T	Галата Крем | Galata Cream

БЯЛ
WHITE

274321

	H	 300 mm

	W	330x200 mm

	K	1.200 kg

	B	1xE27, max 1x40W

	D	ø200/ø90 mm, h=150 mm 

	T	Галата Крем | Galata Cream

БЯЛ
WHITE

274322

	H	 300 mm

	W	450x290 mm

	K	1.500 kg

	B	2xE27, max 2x40W

	D	ø200/ø90 mm, h=150 mm 

	T	Галата Крем | Galata Cream

БЯЛ
WHITE



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

52
www.lampi.bg

ПИЗА СПОТ КАМЕЛОТ

PISA SPOT CAMELOT

21356

269133
	 H	 150 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 2.500 kg
	 B	 3xE27, max 3x25W

	D	 ø130/ø90 mm, h=130 mm 
	T	 Камелот Пепел | 
		  Camelot Ash

ХРОМ
CHROME

269113
	 H	 150 mm
	W	 700x130 mm
	 K	 2.000 kg
	 B	 3xE27, max 3x25W

	D	 ø130/ø90 mm, h=130 mm 
	T	 Камелот Пепел | 
		  Camelot Ash

ХРОМ
CHROME

269112
	 H	 150 mm
	W	 400x130 mm
	 K	 1.500 kg
	 B	 2xE27, max 2x25W

	D	 ø130/ø90 mm, h=130 mm 
	T	 Камелот Пепел | 
		  Camelot Ash

ХРОМ
CHROME



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

53
www.lampi.bg

ПИЗА КАМЕЛОТ

PISA CAMELOT

21356

250231
	 H	 max 800 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 0.900 kg
	 B	 1xE27, max 1x40W

	D	 ø300/ø130 mm, h=400 mm 
	T	 Камелот Сив |  
		  Camelot Gray

ХРОМ
CHROME

250223
	 H	 max 800 mm
	W	 800x200 mm
	 K	 2.000 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø200/ø90 mm, h=250 mm 
	T	 Камелот Крем + 
	 	 Камелот Пепел + 
	 	 Камелот Сив | 
	 	 Camelot Cream + 
	 	 Camelot Ash + 
		  Camelot Gray

ХРОМ
CHROME

269101
	 H	 max 850 mm
	W	 ø300 mm
	 K	 1.450 kg
	 B	 1xE27, max 1x40W

	D	 ø300/ø130 mm, h=400 mm 
	T	 Камелот Сив |  
		  Camelot Gray

ХРОМ
CHROME 269103

	 H	 max 850 mm
	W	 ø450 mm
	 K	 2.450 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø200/ø90 mm, h=250 mm 
	T	 Камелот Крем + 
	 	 Камелот Пепел + 
	 	 Камелот Сив | 
	 	 Camelot Cream + 
	 	 Camelot Ash + 
		  Camelot Gray

ХРОМ
CHROME

ОРИОН КАМЕЛОТ

ORION CAMELOT



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

54
www.lampi.bg

ЕЛЕГАНС ГАЛАТА / САМИ

ELEGANCE GALATA / SAMI

21356

266806
	 H	 max 750 mm
	W	 ø900 mm
	 K	 4.000 kg
	 B	 6xE27, max 6x40W

	D	 ø250/ø160 mm, h=160 mm 
	T	 Галата Крем | Galata Cream

КРЕМ
CRЕАM

266906
	 H	 max 750 mm
	W	 ø900 mm
	 K	 4.000 kg
	 B	 6xE27, max 6x40W

	D	 ø250/ø160 mm, h=160 mm 
	T	 Сами Екрю | Sami Ecru

ПАТИНА
PATINA



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

55
www.lampi.bg

НАВОНА ГАЛАТА

NAVONA GALATA

262215
	 H	 max 800 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 3.000 kg
	 B	 5xE14, max 5x60W

	D	 ø500 mm, h=220 mm 
	T	 Галата Крем | Galata Cream

▶

▶

21356

262213
	 H	 max 800 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 2.000 kg
	 B	 3xE14, max 3x60W

	D	 ø500 mm, h=220 mm 
	T	 Галата Крем | Galata Cream

БЯЛ
WHITE

БЯЛ
WHITE

262223
	 H	 max 800 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 2.000 kg
	 B	 3xE14, max 3x60W

	D	 ø500 mm, h=220 mm 
	T	 Галата Екрю | Galata Ecru

КРЕМ
CRЕАM

262225
	 H	 max 800 mm
	W	 ø500 mm
	 K	 3.000 kg
	 B	 5xE14, max 5x60W

	D	 ø500 mm, h=220 mm 
	T	 Галата Екрю | Galata Ecru

КРЕМ
CRЕАM



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

56
www.lampi.bg

270541
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Басари Кафяв | 
	 	 Bassari Brown

270441
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Сами Черен | 
	 	 Sami Black

270041
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Камелот Макиато | 
		  Camelot Macchiato

МЕТРОПОЛ
METROPOL

21356

248641
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Монте Карло Металиko | 
	 	 Monte Carlo Metallico

253941
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Сами Бял | 
		  Sami White

248741
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Монте Карло Мед | 
		  Monte Carlo Copper

254141
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Сами Кафяв | 
	 	 Sami Brown

253641
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Галата Крем | 
		  Galata Cream

259441
	 H	 122 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 ø400 mm, h=120 mm 
	T	 Сами Сив | 
		  Sami Gray

Произвеждани размери | Sizes produced : ø300 mm, ø400 mm, ø500 mm, ø600 mm, ø700 mm.



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

57
www.lampi.bg

РИЦ
RITZ

254044
	 H	 122 mm
	W	 400x400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 4xE27, max 4x40W

	D	 400x400 mm, h=120 mm 
	T	 Сами Екрю | 
	 	 Sami Ecru

270244
	 H	 122 mm
	W	 400x400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 4xE27, max 4x40W

	D	 400x400 mm, h=120 mm 
	T	 Камелот Макиато | 
		  Camelot Macchiato

254144
	 H	 122 mm
	W	 400x400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 4xE27, max 4x40W

	D	 400x400 mm, h=120 mm 
	T	 Сами Кафяв | 
	 	 Sami Brown

270144
	 H	 122 mm
	W	 400x400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 4xE27, max 4x40W

	D	 400x400 mm, h=120 mm 
	T	 Сами Черен | 
	 	 Sami Black

253644
	 H	 122 mm
	W	 400x400 mm
	 K	 1.300 kg
	 B	 4xE27, max 4x40W

	D	 400x400 mm, h=120 mm 
	T	 Галата Крем | 
		  Galata Cream

21356

Произвеждани размери | Sizes produced : 300x300 mm, 400x400 mm



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

58
www.lampi.bg

КАН ХРОМ

CANNES CHROME

271221

	H	 100 mm

	W	100x170 mm

	K	0.650 kg

	B	1xE27, max 1x40W

	LED	3W, 270 lm, 4000K

271223
	 H	 260 mm
	W	 210x160 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x40W

	LED	3W, 270 lm, 4000K

	D	 ø160 mm, h=160 mm 
	T	 Камелот Макиато | 
	 	 Camelot Machiato

271224
	 H	 240 mm
	W	 210x140 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x40W

	LED	3W, 270 lm, 4000K

	D	 140x140 mm, h=140 mm 
	T	 Шинц Крем | 
		  Shintz Cream

271222
	 H	 250 mm
	W	 200x190 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x40W

	LED	3W, 270 lm, 4000K

	D	 200x100 mm, h=150 mm 
	T	 Камелот Сив | 
		  Camelot Gray

21356



ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С АБАЖУРИ ОТ ТЕКСТИЛ | LUMINARIES WITH TEXTILE LAMPSHADES 

59
www.lampi.bg

ЦВЕТИНА САМИ

TSVETINA SAMI

266113
	 H	 max 850 mm
	W	 ø400 mm
	 K	 2.200 kg
	 B	 3xE27, max 3x40W

	D	 180x180 mm, h=180 mm 
		  200x200 mm, h=200 mm 
		  ø300, h=200 mm 
	T	 Сами Бял | Sami White
	 	 Сами Екрю | Sami Ecru
	 	 Сами Кафяв | Sami Brown



СТЪКЛО

ПЛАФОНИЕРИ
И АПЛИЦИ

CEILING
AND WALL LAMPS



ПЛАФОНИЕРИ И АПЛИЦИ | CEILING AND WALL LAMPS

61
www.lampi.bg21356

267003
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267002
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267001
	W	 300x150 mm

	U	75 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267102
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267101
	W	 300x150 mm

	U	75 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267103
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

МАРС
MARS

МЕСИНА
MESSINA

МИРАЖ
MIRAGE

267503
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267502
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267501
	W	 300x150 mm

	U	75 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

ПЛАФОНИЕРИ
И АПЛИЦИ

CEILING
AND WALL LAMPS



ПЛАФОНИЕРИ И АПЛИЦИ | CEILING AND WALL LAMPS

62
www.lampi.bg 21356

267302
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267803
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267301
	W	 300x150 mm

	U	75 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267801
	W	 300x150 mm

	U	75 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267303
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267802
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267703
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.800 kg
	 B	 2xE27, max 2x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267702
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.000 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

267701
	W	 300x150 mm

	U	75 mm
	 K	 0.600 kg
	 B	 1xE27, max 1x60W
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

ЮРА
JURA

СТАМПА
STAMPA

ВЕРГИНА
VERGINA



ПЛАФОНИЕРИ И АПЛИЦИ | CEILING AND WALL LAMPS

63
www.lampi.bg21356

МАРС LED

MARS LED

ВЕРГИНА LED

VERGINA LED

274713
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.700 kg
	LED	 18W, 1700 lm, 4000K 
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

274723
	LED	 24W, 2160 lm, 4000K 

274712
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.100 kg
	LED	 12W, 1080 lm, 4000K
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

274722
	LED	 18W, 1700 lm, 4000K

274732
	LED	 24W, 2160 lm, 4000K

268213
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.700 kg
	LED	 18W, 1700 lm, 4000K 
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

268223
	LED	 24W, 2160 lm, 4000K 

268212
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.100 kg
	LED	 12W, 1080 lm, 4000K
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

268222
	LED	 18W, 1700 lm, 4000K

268232
	LED	 24W, 2160 lm, 4000K

СТАМПА LED

STAMPA LED

268313
	W	 ø400 mm

	U	95 mm
	 K	 1.700 kg
	LED	 18W, 1700 lm, 4000K 
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

268323
	LED	 24W, 2160 lm, 4000K 

268312
	W	 ø300 mm

	U	75 mm
	 K	 1.100 kg
	LED	 12W, 1080 lm, 4000K
	C	 Бял | White 
	 	 Мат | Matt

268322
	LED	 18W, 1700 lm, 4000K

268332
	LED	 24W, 2160 lm, 4000K



НОВОСТИ 2023 | NOVELTIES 2023 

64
www.lampi.bg

ИНДЕКС НА СЕРИИТЕ

А
АЛБЕРО	 48
АЛЕКСА	 38
АЛМА	 14
АПОЛО	 31
АСТРО	 6

Б
БИАНКА	 21

В
ВЕГА	 5
ВЕНЕРА	 34
ВЕРГИНА	 62
ВЕРГИНА LED	 63
ВИКТОРИЯ	 51

Г
ГАЛАКСИ L	 9
ГАЛАКСИ S	 9

Е
ЕЛЕГАНС	 54
ЕТНА	 16
ЕТЪР	 45

З
ЗИПЪР	 20

К
КАЛИАКРА	 49
КАН	 58
КАСИНИ	 7
КОМПАС	 39
КОМПАС G	 13
КРАФТ	 45

Л
ЛАУРА	 18
ЛИРА	 23
ЛУИДЖИ	 22

М
МАРИО	 43
МАРС	 61
МАРС LED	 63
МАРТИС G	 8
МАРТИС L	 32
МАРТИС S	 33
МЕСИНА	 61
МЕТРОПОЛ	 56

МИРАЖ	 61
МОРЕЛО	 15

Н
НАВОНА	 55

О
ОРИОН	 53
ОРЛАНДО	 29

П
ПАРМА	 35
ПЕТРА	 42
ПИЕТРО	 42
ПИЗА СПОТ	 52
ПИЗА	 53
ПИН	 40
ПОМПЕЙ	 17
ПРАТО	 36

Р
РЕА	 40
РИНО G	 23
РИНО L	 40
РИНО S	 41
РИЦ	 57
РОЗЕТА	 20
РОНДА	 14

С
СКАЛА	 39
СТАМПА	 62
СТАМПА LED	 63

Т
ТАИТИ	 11
ТЕА	 12
ТЕВЕРЕ	 11
ТИЕРА	 46
ТОРИНО	 24

Ф
ФИОРЕ	 10

Х
ХЕЛИКС	 40

Ц
ЦВЕТИНА	 59

Ю
ЮРА	 62

Серия	 Стр. Серия	 Стр. Series	 Page Series	 Page

A
ALBERO	 48
ALEXA	 38
ALMA	 14
APOLLO	 31
ASTRO	 6

B
BIANCA	 21

C
CANNES	 58
CASSINI	 7
COMPASS	 39
COMPASS G	 13
CRAFT	 45

E
ELEGANCE	 54
ETAR	 45
ETNA	 16

F
FIORE	 10

G
GALAXY L	 9
GALAXY S	 9

H
HELIX	 40

J
JURA	 62

K
KALIAKRA	 49

L
LAURA	 18
LUIGI	 22
LYRA	 23

M
MARIO	 43
MARS	 61
MARS LED	 63
MARTIS G	 8
MARTIS L	 32
MARTIS S	 33
MESSINA	 61
METROPOL	 56

MIRAGE	 61
MORELLO	 15

N
NAVONA	 55

O
ORION	 53
ORLANDO	 29

P
PARMA	 35
PETRA	 42
PIETRO	 42
PIN	 40
PISA SPOT	 52
PISA	 53
POMPEY	 17
PRATO	 36

R
RENO G	 23
RENO L	 40
RENO S	 41
RHEA	 40
RITZ	 57
RONDA	 14
ROSETTA	 20

S
SCALA	 39
STAMPA	 62
STAMPA LED	 63

T
TAHITI	 11
TEVERE	 11
THEA	 12
TIERRA	 46
TORINO	 24
TZVETINA	 59

V
VEGA	 5
VENUS	 34
VERGINA	 62
VERGINA LED	 63
VICTORIA	 51

Z
ZIPPER	 20

SERIES INDEX





1202 София, България
бул. “Сливница” №188
Тел.: +359 2 936 80 49
Моб.: +359 898 658 307
E-mail: office@citylux.bg

СИТИ ЛУКС ООД

1202 Sofia, Bulgaria
188, Slivnitsa Blvd.
Tel.: +359 2 936 80 49
Mob.: +359 898 658 307
E-mail: office@citylux.bg

CITY LUX Ltd.


